АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2022г. № 651
р.п. Навля

О внедрении Стандарта развития конкуренции в Навлинском районе

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2015 г. № 1738-р, Указом Губернатора Брянской области от 21.12.2015г. № 328 «О внедрении Стандарта развития конкуренции в Брянской области», в целях реализации мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции в Навлинском районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить уполномоченным органом, ответственным за координацию деятельности по внедрению Стандарта развития конкуренции в Навлинском районе, отдел экономического развития администрации Навлинского района.
2. Определить должностные лица, ответственные за реализацию мероприятий, направленных на содействие развитию конкуренции в Навлинском районе:
Васильеву Е.В. – заместителя главы администрации района;

Малахову Т.Л. - заместителя главы администрации района, начальника отдела образования;
Сонных Т.А. - заместителя главы администрации района, начальника финансового управления.
3. Постановление администрации Навлинского района от 17.06. 2016г. № 300 «О внедрении Стандарта развития конкуренции в Навлинском районе» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Навлинского района.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления Сонных Т.А.

Глава администрации района

      А.А. Прудник